
Pardubický krajský fotbalový svaz
530 02 Pardubice, 17. listopadu 258

tel: 778000071
e-mail: kfspce@post.cz 

Zápis z 3. zasedání Odvolací a revizní komise Krajského fotbalového svazu Pardubice 
/dále jen ORK KFS/

Datum a místo konání:31.8.2021 – zasedací místnost KFS Pardubice
Přítomni: Mgr. Jiří Hrabčuk, Bc. Karel Čupr, Gála Jaroslav, Kraus Eduard
Omluven: Bc. Antonín Kadlec

Hosté: René Živný, předseda KFS Pardubice

Program jednání:

1. Informace předsedy ORK KFS Pardubice z jednání VV KFS Pardubice
2. Závěr z kontroly účetníctví a účetních dokladů KFS za účetní období 2017 – 2020
3. Doporučení ORK KFS Pardubice pro VV KFS Pardubice 
4. Informace o společnosti Football Support s.r.o. 
5. Doporučení ORK KFS Pardubice pro VV KFS Pardubice v otázce dalšího fungování 
společnosti Football Support s.r.o.
6. Kontrola účetnictví společnosti Football Support s.r.o ze strany ORK KFS Pardubice

Bod  1:
Předseda ORK KFS Pardubice informoval členy komise o jednání VV KFS Pardubice, o
přijatých usneseních a opatřeních v rámci čerpání finančních prostředků. 

Předány informace z jednání VV KFS Pardubice ze dne 28.6.2021 a ze dne 5.8.2021

Bod 2:
Závěr z kontroly účetníctví a účetních dokladů KFS za účetní období 2017 – 2020

ORK KFS Pardubice provedla důkladnou kontrolu účetních dokladů KFS za období let 2017
– 2018 a dále velmi podrobně za roky 2019 – 2020. Byla zjištěna řada nedostatků, které jsou
podrobně popsány v příloze č.1 tohoto zápisu, který je neveřejný.

Bod 3: 
Doporučení ORK KFS Pardubice pro VV KFS Pardubice 

ORK KFS Pardubice doporučuje  VV KFS Pardubice oslovit  právní  odd.  FAČR a to věci
konzultace výsledků provedené kontroly účetnictví KFS Pardubice.

ORK KFS Pardubice doporučuje VV KFS Pardubice, na základě případného jednání VV KFS
Pardubice s právním odd. FAČR,  podat trestní oznámení na neznámého pachatele a to pro
podezření ze spáchání majetkové trestné činnosti a to zejména  Zpronevěry podle § 206/1 a

mailto:kfspce@post.cz


Porušení  povinnosti  při správě cizího majetku podle § 220/1,  zákona č. 40/2009 Sb. ve
znění pozdějších předpisů. 

Bod 4:
Informace o společnosti Football Support s.r.o.

ORK KFS Pardubice dostala dne 26.7.2021 ke kontrole účetní doklady společnosti Football
Support  s.r.o.  za období  let  2017 – 2020.  Za tak krátké období  nebylo možné důkladně
zkontrolovat veškerou účetní dokumentaci, byly pouze zjištěny základní údaje,  které jsou
podrobně popsány v příloze č.2 tohoto zápisu, který je neveřejný.

Bod 5:
Doporučení ORK KFS Pardubice pro VV KFS Pardubice v otázce dalšího fungování
společnosti Football Support s.r.o. 

ORK KFS Pardubice doporučuje VV KFS Pardubice počkat na výsledek kontroly účetníctví
společnosti Football  Support s.r.o. za období let 2017 – 2020 a za období 1-8/2021 a na
základě výsledku této kontroly tuto společnost buď zcela zrušit, nebo ji prodat případnému
zájemci za cenu v místě obvyklou. 

Dále  doporučuje  zjistit,  kdo  a  za  jakým účelem má dispoziční  právo  k  účtu  společnosti
Football  Support  s.r.o,  a  pokud  se  nejedná  o  jednatele  společnosti,  zajistit  zrušení
dispozičního práva nepovolané osoby či osob v co nejbližším termínu.

Bod 6:
Kontrola účetnictví společnosti  Football Support s.r.o ze strany ORK KFS Pardubice

Kontrola účetnictví bude provedena, pokud bude mít ORK KFS veškerou dokumentaci, do
30.11.2021.

V Pardubicích dne 31. 8. 2021

Mgr. Jiří Hrabčuk
předseda ORK KFS Pardubice

e-mail: kfspce@post.cz                      Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.                                   IČO: 70934142
internet: www.fotbal.cz                       Číslo účtu: 176241465/5500                                            DIČ: CZ-70934142

http://www.fotbal.cz/
mailto:kfspce@post.cz

		2021-09-01T16:26:01+0200
	Mgr. Jiří Hrabčuk




